

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 30 823 500,00 zł

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego: 004/TT/2024

Żnin, 27.02.2024 r.

Wykonawcy

w postępowaniu

Dotyczy prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu asenizacyjnego”.

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

W związku z zapytaniem dotyczącym treści SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany SWZ, w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 48 - Wykonawca informuję, że jest nadal niejasna. Wykonawca informuję, że nie zagwarantuje, że miesięczne raty będą równe, przez okres trwania Umowy leasingu, gdyż zgodnie z definicją oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty, tak więc w każdy miesiąc trwania Umowy wysokość raty będzie w różnej wysokości, nie RÓWNEJ.

Zatem jakiego oprocentowania wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga stałego oprocentowania dla odsetkowych rat leasingowych.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania 41, 42 - uprzejmie proszę o modyfikację formularza oferty w taki sposób by wykonawca mógł w osobnej pozycji wpisać koszty np. rejestracji, ubezpieczenia oraz dodatkowe opłaty.

Wykonawca nie ma możliwości powyższych kosztów wliczyć w cenę raty leasingu, która zawiera jedynie koszty finansowania.

W sytuacji, gdy będą dodane osobne pozycje do formularza oferty Zamawiający będzie miał wyodrębnione koszty które wchodzi w ostateczną cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji w zakresie załącznika nr 1 do SWZ – Formularz oferty.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza roczne ubezpieczenie płatne gotówką a w kolejnych latach będzie ubezpieczał u Wykonawcy lub u honorowanych przez Wykonawcę Towarzystwach Ubezpieczeniowych. Takie rozwiązanie jest z punktu widzenia ekonomicznego dla Zamawiającego znacznie korzystniejsze, niż rozwiązanie obecne zapisane z SWZ.

Co roku Zamawiający będzie ubezpieczał sprzęt z umowy leasingu od innej wartości Sprzętu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający wymaga, aby m.in. koszty ubezpieczenia pojazdu w pełnym pakiecie OC, AC, NNW przez okres leasingu uwzględnione zostały w cenie oferty. To Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia pojazdu w pełnym pakiecie OC, AC, NNW przez okres trwania leasingu.

Dokonane wyjaśnienia treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.


Prezes Zarządu
Robert Marciniak

MP/NZ

